
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
OPEN 600 / SERIE 600 - SUPERSPORT (OPEN 600) / Moto2

RESULTADOS WARM-UP

124

VMaxIntv

1 68  Fernando MIRON 244259-A Moto Club Villa de Tibi YAMAHA 1:52.200 ---- 227,85 5 ----

2 57  Sergio D PASTRANA 13128-CA YAMAHA 1:52.440 0.240 232,85 4 0.240

3 47  Alvaro MUÑOZ 13684-CA C.D. Motor Extremo YAMAHA 1:53.865 1.665 225,95 5 1.425

4 169  Juan Fco ESTEBAN 13812-MA C.D. Motor Extremo YAMAHA 1:54.132 1.932 231,85 4 0.267

5 50  Hugo ABADIE FFM-19696 1:54.458 2.258 222,24 4 0.326

6 86  Daniel CALDERON 112189-TO Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 1:54.463 2.263 233,85 5 0.005

7 139  Juan Luis ORTIZ 13096-MA C.D. Speedmotos - Paco Piva YAMAHA 1:54.810 2.610 218,64 3 0.347

8 30  Jorge RICO 112284-CR Racing 100 Motostion KAWASAKI 1:55.558 3.358 226,93 3 0.748

9 114  Adrian MEDINA 13540-MA C.D. Moto Club Guadalhorce YAMAHA 1:55.934 3.734 229,85 5 0.376

10 7  Carlos E VAZQUEZ 112056-GU Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 1:56.186 3.986 231,85 4 0.252

11 13  Cristobal TEJERO 13822-SE C.D. Lebrija Racing HONDA 1:57.231 5.031 225,05 5 1.045

12 91  Pablo GONZALEZ 13734-CA Club del Motor Circuito de Jer KAWASAKI 1:57.681 5.481 221,85 5 0.450

13 5  Javier FERNANDEZ 112157-CR A.E.M.A. KAWASAKI 1:58.459 6.259 225,95 5 0.778

14 200  Jesus CABEZA 13769-CA C.D. Cardoso Racing YAMAHA 1:59.702 7.502 223,14 3 1.243

15 23  Daniel PAYA 112003-CR YAMAHA 1:59.905 7.705 226,93 2 0.203

16 69  Paul ARRIAGA 112038-CR Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 2:00.581 8.381 225,93 3 0.676

17 66  Jose Luis SALAZAR 13781-MA C.D. Motor Extremo 2:00.915 8.715 213,43 3 0.334

18 58  Laura MARTINEZ 112112-CR Moto Club Lorenzo Competici KAWASAKI 2:01.994 9.794 227,84 4 1.079

19 55  Emilio DE PEDRO 112122-CR Club Motor Circuito Albacete 2:02.177 9.977 226,94 3 0.183

20 34  Javier GARCIA 112072-CR Racing 100 Motostion YAMAHA 2:03.427 11.227 219,13 3 1.250

21 173  Xenia RODRIGUEZ 13495-SE Club del Motor Circuito de Jer YAMAHA 2:06.557 14.357 213,94 4 3.130

22 15  Gonzalo MONTOYA 112133-CR Racing 100 Motostion YAMAHA 2:08.234 16.034 216,93 3 1.677

23 177  Andrea SIBAJA 13137-CO- Moto Club Mas Gas KAWASAKI 2:08.375 16.175 223,62 2 0.141

24 191  Juan Jose RAMOS 13515-CA C.D. Motor Extremo YAMAHA 2:11.004 18.804 204,93 3 2.629

25 199  Rafael ROMAN 13508-CA C.D. Motor Extremo YAMAHA 2:12.278 20.078 192,22 2 1.274

26 155  Raul MEDINA 13782-MA C.D. Motor Extremo 2:15.628 23.428 210,52 2 3.350

27 163  Jesus CALLERO 13516-CA C.D. Motor Extremo HONDA 2:15.677 23.477 213,92 2 0.049
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Vta
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Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
OPEN 600 / SERIE 600 - SUPERSPORT (OPEN 600) / Moto2

ANALISIS - WARM-UP

125

1

32.247
23.999
37.343
23.375
14.613

IP1 32.247
56.246

1:33.589
1:56.964

IP2
IP3
IP4
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2:17.80315.202
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22.611 2:07.534

1:44.92336.952
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44.88744.887

2:06.77214.840
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46.691

2:00.31414.673
22.072 1:45.641
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22.546 47.768
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22.212 47.318
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IP4
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21.035 1:41.293
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21.605 45.976

24.37124.371
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1:25.61436.337
22.782 49.277

26.49526.495
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4

24.908
22.730
36.130
22.414
14.384

IP1 24.908
47.638

1:23.768
1:46.182

IP2
IP3
IP4
FL 1:56.18614.093

21.473 1:42.093
1:20.62035.130
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1:57.97314.463
21.586 1:43.510

1:21.92435.286
21.997 46.638

24.64124.641

------
26.055 1:56.820
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26.84826.848

------
23.920 1:46.359
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21.932 46.854

24.92224.922

------
24.991 1:59.272

1:34.28143.566
22.693 50.715

28.02228.022

------
30.634 1:55.039

1:24.40536.491
22.565 47.914

25.34925.349

2:00.566

5

24.518
22.300
35.250
22.066
14.325

IP1 24.518
46.818

1:22.068
1:44.134

IP2
IP3
IP4
FL 1:57.49314.059

22.140 1:43.434
1:21.29435.951

21.288
24.055 24.055

45.343

1:57.23114.454
21.439 1:42.777

1:21.33834.977
21.834 46.361

24.52724.527

1:58.459
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
OPEN 600 / SERIE 600 - SUPERSPORT (OPEN 600) / Moto2

ANALISIS - WARM-UP

125

1

41.969
24.078
37.318
23.208
15.130

IP1 41.969
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2:06.573

IP2
IP3
IP4
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23.001 55.639

32.63832.638

2:21.703

2

24.644
22.117
35.411
21.866
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22.036
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14.240

IP1 24.449
46.485

1:20.310
1:41.274

IP2
IP3
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1:19.88733.764

21.812
24.311 24.311
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23.519
21.284
33.650
21.145
14.913
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44.803
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1:39.598

IP2
IP3
IP4
FL 1:54.45814.196

20.959 1:40.262
1:19.30333.878
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------
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5
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1:39.916
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IP3
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20.838 1:41.968
1:21.13035.403

21.835 45.727
23.89223.892

------ 1:52.2001:52.201:53.865
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
OPEN 600 / SERIE 600 - SUPERSPORT (OPEN 600) / Moto2

ANALISIS - WARM-UP

125
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31.122 2:00.065
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3

25.180
22.290
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22.527
14.879

IP1 25.180
47.470

1:23.175
1:45.702

IP2
IP3
IP4
FL 1:54.82814.014
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1:19.74034.273
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24.209 24.209
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1:59.76314.861
21.932 1:44.902
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21.677 1:45.097

1:23.42036.130
22.382 47.290

24.90824.908
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21.360 1:40.680

1:19.32033.880
21.352 45.440

24.08824.088

------
25.394 1:54.932

1:29.53837.825
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27.92327.923

------
26.195 2:03.740

1:37.54542.201
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29.48729.487

2:00.581

4

25.352
22.497
36.025
24.045

IP1 25.352
47.849
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1:47.919

IP2
IP3
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22.413 1:42.944
1:20.53135.510
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23.949 23.949

45.021
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22.443 1:45.001
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1:56.64814.475
21.106 1:42.173

1:21.06734.478
21.972 46.589

24.61724.617

1:56.81414.211
22.727 1:42.603

1:19.87634.194
21.471 45.682

24.21124.211

------

5

IP1
IP2
IP3
IP4
FL 1:54.46314.197

20.914 1:40.266
1:19.35233.360

21.522
24.470 24.470

45.992

1:57.68114.529
21.507 1:43.152

1:21.64535.555
21.708 46.090

24.38224.382

1:55.93414.562
21.133 1:41.372

1:20.23934.391
21.628 45.848

24.22024.220

------
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
OPEN 600 / SERIE 600 - SUPERSPORT (OPEN 600) / Moto2

ANALISIS - WARM-UP

125

1

30.405
21.822
35.235
21.823
14.321

IP1 30.405
52.227

1:27.462
1:49.285

IP2
IP3
IP4
FL PIT EXIT1:16.04

27.410 2:16.730
1:49.32045.018

27.968
36.334 36.334

1:04.302

2:23.08915.617
24.973 2:07.472

1:42.49940.739
25.251 1:01.760

36.50936.509

2:44.53418.629
28.132 2:25.905

1:57.77348.132
30.189 1:09.641

39.45239.452

2:35.65316.860
24.723 2:18.793

1:54.07044.123
28.028 1:09.947

41.91941.919

2:19.86815.654
23.942 2:04.214

1:40.27240.297
23.757 59.975

36.21836.218

2:03.606

2

24.561
21.231
34.898
21.141
14.065

IP1 24.561
45.792

1:20.690
1:41.831

IP2
IP3
IP4
FL 2:27.19515.468

24.044 2:11.727
1:47.68339.548

23.984
44.151 44.151

1:08.135

2:08.37515.263
23.592 1:53.112

1:29.52038.430
23.672 51.090

27.41827.418

2:16.64816.571
23.907 2:00.077

1:36.17041.244
25.097 54.926

29.82929.829

2:12.27815.908
24.273 1:56.370

1:32.09739.444
25.337 52.653

27.31627.316

2:03.54815.023
22.650 1:48.525

1:25.87537.560
22.248 48.315

26.06726.067

1:55.896

3

24.050
21.526
34.030
20.944
13.997

IP1 24.050
45.576

1:19.606
1:40.550

IP2
IP3
IP4
FL 2:09.04615.652

23.902 1:53.394
1:29.49238.238

23.335
27.919 27.919

51.254

------
24.993 1:55.403

1:30.41038.537
23.714 51.873

28.15928.159

2:11.00416.570
23.780 1:54.434

1:30.65439.345
23.749 51.309

27.56027.560

------
25.725 1:55.826

1:30.10139.718
24.527 50.383

25.85625.856

1:59.70214.774
21.939 1:44.928

1:22.98935.804
22.141 47.185

25.04425.044

1:54.547

4

23.684
20.994
33.308
22.151
13.995

IP1 23.684
44.678

1:17.986
1:40.137

IP2
IP3
IP4
FL 2:06.55715.538

23.674 1:51.019
1:27.34537.520

23.052
26.773 26.773

49.825

------
28.497 1:59.833

1:31.33639.099
23.626 52.237

28.61128.611

2:00.72314.964
22.873 1:45.759

1:22.88636.062
21.919 46.824

24.90524.905

1:54.132

5

23.891
20.960
34.454
21.011
13.963

IP1 23.891
44.851

1:19.305
1:40.316

IP2
IP3
IP4
FL ------ ------

27.204 2:01.261
1:34.05747.533

22.015 46.524
24.50924.509

1:54.279
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

126

XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
OPEN 600 / SERIE 600 - SUPERSPORT (OPEN 600) / Moto2

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

68  Fernando MIRON 2442 Moto Club Villa de Tibi YAMAHA 12:50 5 1:52.200
57  Sergio D PASTRANA 1312 YAMAHA 9:08:35 4 1:52.440
47  Alvaro MUÑOZ 1368 C.D. Motor Extremo YAMAHA 9:11:42 5 1:53.865
68  Fernando MIRON 2442 Moto Club Villa de Tibi YAMAHA 10:57 4 1:53.981

169  Juan Fco ESTEBAN 1381 C.D. Motor Extremo YAMAHA 9:08:37 4 1:54.132
169  Juan Fco ESTEBAN 1381 C.D. Motor Extremo YAMAHA 9:10:31 5 1:54.279
50  Hugo ABADIE FFM- 9:10:48 4 1:54.458
86  Daniel CALDERON 1121 Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 9:11:11 5 1:54.463
47  Alvaro MUÑOZ 1368 C.D. Motor Extremo YAMAHA 9:09:48 4 1:54.511

169  Juan Fco ESTEBAN 1381 C.D. Motor Extremo YAMAHA 9:06:43 3 1:54.547
139  Juan Luis ORTIZ 1309 C.D. Speedmotos - Paco Piva Raci YAMAHA 9:08:39 3 1:54.810
86  Daniel CALDERON 1121 Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 9:07:20 3 1:54.828
68  Fernando MIRON 2442 Moto Club Villa de Tibi YAMAHA 9:03 3 1:54.857
68  Fernando MIRON 2442 Moto Club Villa de Tibi YAMAHA 7:09 2 1:54.938
57  Sergio D PASTRANA 1312 YAMAHA 9:06:42 3 1:55.101
50  Hugo ABADIE FFM- 9:08:54 3 1:55.311
47  Alvaro MUÑOZ 1368 C.D. Motor Extremo YAMAHA 9:07:54 3 1:55.514
30  Jorge RICO 1122 Racing 100 Motostion KAWASAKI 9:07:40 3 1:55.558
57  Sergio D PASTRANA 1312 YAMAHA 9:10:31 5 1:55.761

169  Juan Fco ESTEBAN 1381 C.D. Motor Extremo YAMAHA 9:04:48 2 1:55.896
114  Adrian MEDINA 1354 C.D. Moto Club Guadalhorce YAMAHA 9:10:51 5 1:55.934

7  Carlos E VAZQUEZ 1120 Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 9:08:20 4 1:56.186
114  Adrian MEDINA 1354 C.D. Moto Club Guadalhorce YAMAHA 9:08:55 4 1:56.648
139  Juan Luis ORTIZ 1309 C.D. Speedmotos - Paco Piva Raci YAMAHA 9:10:35 4 1:56.814

7  Carlos E VAZQUEZ 1120 Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 9:06:24 3 1:56.841
86  Daniel CALDERON 1121 Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 9:09:17 4 1:57.149
13  Cristobal TEJERO 1382 C.D. Lebrija Racing HONDA 9:11:04 5 1:57.231
7  Carlos E VAZQUEZ 1120 Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 9:10:18 5 1:57.493

57  Sergio D PASTRANA 1312 YAMAHA 9:04:47 2 1:57.528
7  Carlos E VAZQUEZ 1120 Club Motor Circuito Albacete YAMAHA 9:04:27 2 1:57.630

91  Pablo GONZALEZ 1373 Club del Motor Circuito de Jerez KAWASAKI 9:11:14 5 1:57.681
30  Jorge RICO 1122 Racing 100 Motostion KAWASAKI 9:05:45 2 1:57.733
13  Cristobal TEJERO 1382 C.D. Lebrija Racing HONDA 9:09:07 4 1:57.973

139  Juan Luis ORTIZ 1309 C.D. Speedmotos - Paco Piva Raci YAMAHA 9:06:44 2 1:58.421
5  Javier FERNANDEZ 1121 A.E.M.A. KAWASAKI 9:11:48 5 1:58.459

47  Alvaro MUÑOZ 1368 C.D. Motor Extremo YAMAHA 9:05:58 2 1:58.533
5  Javier FERNANDEZ 1121 A.E.M.A. KAWASAKI 9:07:49 3 1:59.239

91  Pablo GONZALEZ 1373 Club del Motor Circuito de Jerez KAWASAKI 9:09:17 4 1:59.434
200  Jesus CABEZA 1376 C.D. Cardoso Racing YAMAHA 9:07:47 3 1:59.702
114  Adrian MEDINA 1354 C.D. Moto Club Guadalhorce YAMAHA 9:06:59 3 1:59.721
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
OPEN 600 / SERIE 600 - SUPERSPORT (OPEN 600) / Moto2

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

68  Fernando MIRON 2442 Moto Club Villa de Tibi 1:52.200 1:53.981 1:54.857 1:54.938 2:09.222

57  Sergio D PASTRANA 1312 1:52.440 1:55.101 1:55.761 1:57.528 2:02.919

47  Alvaro MUÑOZ 1368 C.D. Motor Extremo 1:53.865 1:54.511 1:55.514 1:58.533 2:21.703

169  Juan Fco ESTEBAN 1381 C.D. Motor Extremo 1:54.132 1:54.279 1:54.547 1:55.896 2:03.606

50  Hugo ABADIE FFM- 1:54.458 1:55.311 2:00.073 2:17.548 PIT EXIT

86  Daniel CALDERON 1121 Club Motor Circuito Albacete 1:54.463 1:54.828 1:57.149 2:00.585 2:22.071

139  Juan Luis ORTIZ 1309 C.D. Speedmotos - Paco Piva Racing 1:54.810 1:56.814 1:58.421 2:10.063 PIT EXIT

30  Jorge RICO 1122 Racing 100 Motostion 1:55.558 1:57.733 2:06.772 PIT EXIT

114  Adrian MEDINA 1354 C.D. Moto Club Guadalhorce 1:55.934 1:56.648 1:59.721 2:06.486 2:39.145

7  Carlos E VAZQUEZ 1120 Club Motor Circuito Albacete 1:56.186 1:56.841 1:57.493 1:57.630 2:03.962

13  Cristobal TEJERO 1382 C.D. Lebrija Racing 1:57.231 1:57.973 2:00.231 2:00.314 2:17.803

91  Pablo GONZALEZ 1373 Club del Motor Circuito de Jerez 1:57.681 1:59.434 1:59.763 2:01.691 2:10.312

5  Javier FERNANDEZ 1121 A.E.M.A. 1:58.459 1:59.239 2:00.482 2:00.566 2:11.577

200  Jesus CABEZA 1376 C.D. Cardoso Racing 1:59.702 2:00.723 2:03.548 2:19.868 PIT EXIT

23  Daniel PAYA 1120 1:59.905 2:01.239 2:22.193 PIT EXIT

69  Paul ARRIAGA 1120 Club Motor Circuito Albacete 2:00.581 2:02.233 2:15.115 PIT EXIT

66  Jose Luis SALAZAR 1378 C.D. Motor Extremo 2:00.915 2:01.845 2:34.496 PIT EXIT

58  Laura MARTINEZ 1121 Moto Club Lorenzo Competición Tole 2:01.994 2:02.149 2:06.630 2:17.111 PIT EXIT

55  Emilio DE PEDRO 1121 Club Motor Circuito Albacete 2:02.177 2:03.026 2:06.657 2:13.595 PIT EXIT

34  Javier GARCIA 1120 Racing 100 Motostion 2:03.427 2:07.754 2:20.509 PIT EXIT

173  Xenia RODRIGUEZ 1349 Club del Motor Circuito de Jerez 2:06.557 2:09.046 2:27.195 PIT EXIT PIT EXIT

15  Gonzalo MONTOYA 1121 Racing 100 Motostion 2:08.234 2:10.607 2:33.171 PIT EXIT

177  Andrea SIBAJA 1313 Moto Club Mas Gas 2:08.375 2:23.089 PIT EXIT

191  Juan Jose RAMOS 1351 C.D. Motor Extremo 2:11.004 2:16.648 2:44.534 PIT EXIT

199  Rafael ROMAN 1350 C.D. Motor Extremo 2:12.278 2:35.653 PIT EXIT

155  Raul MEDINA 1378 C.D. Motor Extremo 2:15.628 2:24.315 PIT EXIT

163  Jesus CALLERO 1351 C.D. Motor Extremo 2:15.677 2:31.015 PIT EXIT
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
OPEN 600 / SERIE 600 - SUPERSPORT (OPEN 600) / Moto2

TOP CINCO VMAX - WARM-UP

86  Daniel CALDERON 1121 Club Motor Circuito Albacete 233,8 231,3 231,3 221,3 219,1

57  Sergio D PASTRANA 1312 232,8 232,3 231,8 231,8 229,3

7  Carlos E VAZQUEZ 1120 Club Motor Circuito Albacete 231,8 231,8 230,8 230,3 229,3

169  Juan Fco ESTEBAN 1381 C.D. Motor Extremo 231,8 228,8 228,8 227,4 224,5

114  Adrian MEDINA 1354 C.D. Moto Club Guadalhorce 229,8 229,8 229,8 222,2 204,9

58  Laura MARTINEZ 1121 Moto Club Lorenzo Competición Tole 227,8 227,8 225,9 220,9

68  Fernando MIRON 2442 Moto Club Villa de Tibi 227,8 222,2

23  Daniel PAYA 1120 226,9 226,4 223,6 220,0

55  Emilio DE PEDRO 1121 Club Motor Circuito Albacete 226,9 225,9 222,7 220,0

30  Jorge RICO 1122 Racing 100 Motostion 226,9 225,9 222,2 200,0

5  Javier FERNANDEZ 1121 A.E.M.A. 225,9 225,5 224,5 222,7 220,9

69  Paul ARRIAGA 1120 Club Motor Circuito Albacete 225,9 225,5 224,5 221,3

47  Alvaro MUÑOZ 1368 C.D. Motor Extremo 225,9 222,7 220,0 214,7 201,5

13  Cristobal TEJERO 1382 C.D. Lebrija Racing 225,0 224,1 224,1 223,1 215,6

177  Andrea SIBAJA 1313 Moto Club Mas Gas 223,6 213,4 213,4

200  Jesus CABEZA 1376 C.D. Cardoso Racing 223,1 222,2 222,2 217,7 204,2

50  Hugo ABADIE FFM- 222,2 221,3 218,6 213,4

91  Pablo GONZALEZ 1373 Club del Motor Circuito de Jerez 221,8 220,4 220,0 220,0 219,5

34  Javier GARCIA 1120 Racing 100 Motostion 219,1 215,6 211,8 204,5

139  Juan Luis ORTIZ 1309 C.D. Speedmotos - Paco Piva Racing 218,6 218,2 216,0 210,9

15  Gonzalo MONTOYA 1121 Racing 100 Motostion 216,9 215,1 207,3 206,9

173  Xenia RODRIGUEZ 1349 Club del Motor Circuito de Jerez 213,9 212,6 206,5 184,3

163  Jesus CALLERO 1351 C.D. Motor Extremo 213,9 210,5 165,1

66  Jose Luis SALAZAR 1378 C.D. Motor Extremo 213,4 213,0 210,9 206,5

155  Raul MEDINA 1378 C.D. Motor Extremo 210,5 207,7 204,2

191  Juan Jose RAMOS 1351 C.D. Motor Extremo 204,9 204,5 193,2 167,7

199  Rafael ROMAN 1350 C.D. Motor Extremo 192,2 177,9 168,5
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